

MED Vind ApS
Hallendrupvej 33, 8370 Hadsten

CVR-nr. 32 65 61 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2020.

Jannie Helbo Abraham
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	MED Vind ApS Hallendrupvej 33 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 32 65 61 37
	Stiftet: 16. december 2009
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Jannie Helbo Abraham
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S Randers Erhverv, Østervold 16, 8900 Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive handel, industri, investering og dermed beslægtet virksomhed, herunder at besidde aktier og anpartar og at investere i fast ejendom, herunder vindmøller.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -454 t.kr. mod 775 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -826 t.kr. mod 111 t.kr. sidste år. Resultat er påvirket af større vedligeholdelsesomkostninger i 2019. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ingen begivenheder efter balancedagen, der kan forrykke selskabets stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-454.463	775.392
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-500.958	-500.958
Driftsresultat	-955.421	274.434
Øvrige finansielle omkostninger	-102.554	-131.759
Resultat før skat	-1.057.975	142.675
Skat af årets resultat	232.243	-31.380
Årets resultat	-825.732	111.295
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	111.295
Disponeret fra overført resultat	-825.732	0
Disponeret i alt	-825.732	111.295

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	4.508.636	5.009.594
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.508.636</u>	<u>5.009.594</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.500	7.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.516.136</u>	<u>5.017.094</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	58.847	105.792
Tilgodehavende selskabsskat	28.000	0
Andre tilgodehavender	272.664	177.969
Periodeafgrænsningsposter	60.377	54.320
Tilgodehavender i alt	<u>419.888</u>	<u>338.081</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>419.888</u>	<u>338.081</u>
Aktiver i alt	<u>4.936.024</u>	<u>5.355.175</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	298.533	1.124.265
Egenkapital i alt	423.533	1.249.265
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	730.506	962.749
Hensatte forpligtelser i alt	730.506	962.749
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	744.920	3.000.401
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	9.375
Selskabsskat	0	68.614
Anden gæld	3.027.065	64.771
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.781.985	3.143.161
Gældsforpligtelser i alt	3.781.985	3.143.161
Passiver i alt	4.936.024	5.355.175

- 1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 2 **Eventualposter**

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 6.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående materielle anlægsaktiver.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2019.